Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол
приема заявок на участие в открытом аукционе
по продаже  права на заключение договора аренды
 земельного участка для строительства
г.Пермь
                                                                                                                           31.07.2012
Комиссия по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, для строительства, назначенная постановлением администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089,  в  составе:

Председатель комиссии:  Ярославцев А.Г.,   заместитель главы администрации города Перми.

Секретарь комиссии:   Собянина С.И.,  консультант  отдела  организации  и  проведения

                                       торгов  департамента  имущественных  отношений администрации

                                       города Перми.

Члены комиссии:   Иванов А.И., глава администрации Индустриального района города Перми;
                                 Королева Л.В., глава администрации Орджоникидзевского района;

                                   Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов
                       департамента имущественных отношений администрации города Перми;

                       Медведева Н.И., консультант отдела предоставления земельных участков
                       под строительство и объекты недвижимости управления
                       перераспределения земель департамента  земельных отношений

                       администрации города Перми;
                       Петенко В.И., глава администрации Свердловского района;
                       Ракинцев Н.И., и.о.главы администрации Дзержинского района;

                       Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной
                       подготовки департамента градостроительства и архитектуры
                       администрации города Перми,
рассмотрев заявки на участие в открытом аукционе, назначенном на  03.08.2012,  установила:

1. В период с 22.06.2012 по 30.07.2012  приняты    заявки на участие в открытом аукционе от следующих заявителей:
по лоту №  1 - право на заключение договора аренды земельного участка площадью 1642 кв.м, расположенного по адресу:  г.Пермь, Дзержинский район, ул.Костычева,44а, кадастровый номер 59:01:1710773:15.
	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки

	1. Башев Алексей Борисович
	27.07.2012

	2. ОАО «Пермский завод силикатных панелей»
	30.07.2012

	3. Симонов Константин Владимирович
	30.07.2012

2. Поступили   установленные   суммы   задатков от следующих  заявителей:
по лоту №  1
	Сведения о заявителе
	Сумма задатка, руб.

	1. Башев Алексей Борисович
	1 036 000 руб.

	2. ОАО «Пермский завод силикатных панелей»
	1 036 000 руб.

	3. Симонов Константин Владимирович
	1 036 000 руб.

3. Комиссия  решила:

3.1. на основании  статьи 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089 «О комиссии
по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, или право на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, для строительства»  признать участниками открытого аукциона  следующих заявителей:

по лоту №  1 -  Башева Алексея Борисовича, ОАО «Пермский завод силикатных панелей», Симонова Константина Владимировича.
Председатель комиссии                                                                                                А.Г.Ярославцев
Секретарь комиссии                                                                                                      С.И.Собянина

PAGE
2